

Odstranění odpadů ze skladu společnosti Quail v Dubé

VÝKAZ VÝMĚR a POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1. Přípravná fáze

č. pol.	položka	j.	počet j.	j. cena		cena	
				Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
1.1	Realizační projekt zhotovitele	kpl.	1,000	20 000,00		20 000,00	
1.2	výchozí průzkum kontaminace zemin (manipulační plocha u rampy - 2 sondy, analýzy PCB, pesticidy)	kpl.	1,000	25 000,00		25 000,00	
1.3	analýzy, identifikace odpadů	kpl.	1,000	10 000,00		10 000,00	
1.4	zařízení staveniště, zabezpečovací práce, OOPP, materiál	kpl.	1,000	13 000,00		13 000,00	

Přípravná fáze celkem						68 000,00	82 280,00
------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	------------------

2. Realizační fáze

2.1 Nakládání s odpady včetně manipulace, nakládky, přepravy a odstranění

č. pol.	položka	j.	počet j.	j. cena		cena	
				Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
	stávající odpady						
2.1.1	manipulace a nakládka	den	4,000	9 000,00		36 000,00	
2.1.2	doprava - souprava max. á 20 t	ks	4,000	33 800,00		135 200,00	
2.1.3	odstranění olejů s obsahem PCB (13 03 01) a ost. kapalných odpadů (předpoklad obsahu PCB - potvrdí analytika) vč. obalů ve spalovně NO	t	12,849	17 000,00		218 433,00	
2.1.4	odstranění odpadů - kondenzátory a jejich části (16 02 09)	t	50,807	27 000,00		1 371 789,00	
2.1.5	odstranění odpadů - zaolejované svítky (16 02 10)	t	4,900	20 000,00		98 000,00	
odpady s PCB celkem						1 859 422,00	2 249 900,62
	sekundární odpady ze sanace						
2.1.6	odstranění odpadů - směsné odpady N (různé smetky a předměty, sorbenty, použité OOPP...)	t	0,3	20 000,00		6 000,00	
2.1.7	manipulace, nakládka a doprava - zahrnuto do položky 2.1.1 a 2.1.2					0,00	
<i>Odpady kategorie O:</i>							
2.1.8	směsné odpady O... (nakládka, odvoz, odstranění)	t	0,2	3 500,00		700,00	
sekundární odpady celkem						6 700,00	8 107,00

2.2 Ostatní technické práce

č. pol.	položka	j.	počet j.	j. cena		cena	
				Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
2.2.1	vyčištění jímek v místnostech a v rampě	kpl.	1,000	6 000,00		6 000,00	
2.2.2	vyčištění podlah a ost. povrchů	kpl.	1,000	5 000,00		5 000,00	
2.2.3	závěrečný úklid lokality	kpl.	1,000	5 000,00		5 000,00	
ostatní technické práce celkem						16 000,00	19 360,00

2.3 Sled, řízení, prací

č. pol.	položka	j.	počet j.	j. cena		cena	
				Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
2.3.2	sled, řízení prací	kpl.	1,000	25 000,00		25 000,00	
Sled, řízení prací celkem						25 000,00	30 250,00

Realizační fáze celkem						1 907 122,00	2 307 617,62
-------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	---------------------

3. Závěrečná fáze

č. pol.	položka	j.	počet j.	j. cena		cena	
				Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
3.1	průzkum kontaminace stav. konstrukcí po ukončení sanace (6x podlaha, 6 x omítka, 2x rampa, analýzy PCB a pesticidy)	kpl.	1,0	30 000,00		30 000,00	
3.2	Závěrečná zpráva sanace	ks	1,0	10 000,00		10 000,00	

Závěrečná fáze celkem						40 000,00	48 400,00
------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	------------------

						Kč bez DPH	Kč vč. DPH
CELKEM						2 015 122,00	2 438 297,62